Приложение 2

Руководителю___________________________

________________________________________

________________________________________

от______________________________________
(ФИО родителя (заявителя))

________________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________

_______________________________________________________________________,

«___» ____________________ года рождения, ученика (цу) ________ «__» класса,

школы ________________________________________________________________

в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на _____ смену 2024 г.

Место работы, должность родителя (заявителя): ______________________________

_______________________________________________________________________

_

Домашний адрес,

телефон__________________________________________________

_______________________________________________________________________

__

Дата «____»_________2024 г.    Подпись родителя (заявителя) _________________